
IZRAKSTS 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā 

2019.gada 17.aprīlī                                                                                            Protokols Nr.5; 30.§  

L Ē M U M S  Nr. 178 
 

Par maksas par ielu tirdzniecības organizēšanas nodrošināšanu un atsevišķu objektu un 

laukumu izmantošanas maksas noteikšanu Reņģēdāju festivālā 

 

Pamatojoties uz 2019.gada 8.aprīļa Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2019.gada 11.aprīļa Finanšu komitejas atzinumiem, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ  

 

1.  Noteikt tirdzniecības dalībniekiem, izņemot lēmuma 2.punktā minētajiem 

tirdzniecības dalībniekiem, šādas  maksas par ielu tirdzniecības organizēšanas 

nodrošināšanu Reņģēdāju festivālā, Salacgrīvā, Ostas ielā un laukumā pie Salacgrīvas 

kultūras nama: 

 
N.p.k.  Mēr-

vienība 

Cena 

EUR 

PVN 

21% 

Kopā 

EUR 

1.1. Amatniecības izstrādājumu (slotas, koka 

karotes, kāti, adījumi, tamborējumi u.c.) 

tirdzniecībai 

  1 m 2.48 0.52 3.00 

1.2. Tirdzniecībai ar pārtikas izstrādājumiem 1  m 7.44 1.56 9.00 

 

1.3. Tirdzniecībai ar alkoholiskajiem dzērieniem 1  m 8.26 1.74 10.00 

1.4. Tirdzniecībai ar daiļamatu meistaru 

izstrādājumiem (pinumi, keramika, ādas, 

austie izstrādājumi, metāla u.c. materiālu 

izstrādājumi), mūzikas ierakstiem, grāmatām, 

firmu prezentāciju stendiem, loterijai 

 

1  m 

 

5.79 

 

1.21 

 

7.00 

1.5. Tirdzniecībai, kura nav minēta punktos 

1.1.,1.2. 

1  m 7.44 1.56 9.00 

 

 

2. Noteikt tirdzniecības dalībniekiem, kuri saimniecisko darbību vai komersanta 

juridisko adresi reģistrējuši Salacgrīvas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā,  

šādas maksas par ielu tirdzniecības organizēšanas nodrošināšanu Reņģēdāju festivālā 

Salacgrīvā, Ostas ielā un laukumā pie Salacgrīvas kultūras nama: 
 

2.1 Amatniecības izstrādājumu (slotas, koka 

karotes, kāti, adījumi, tamborējumi u.c.) 

tirdzniecībai 

  1 m 1.24 0.26 1.50 

2.2. Tirdzniecībai ar pārtikas izstrādājumiem 1  m 3.72 0.78 4.50 

 

2.3 Tirdzniecībai ar alkoholiskajiem dzērieniem 1  m 4.13 0.87 5.00 

2.4 Tirdzniecībai ar daiļamatu meistaru 

izstrādājumiem (pinumi, keramika, ādas, 

austie izstrādājumi, metāla u.c. materiālu 

izstrādājumi), mūzikas ierakstiem, grāmatām, 

firmu prezentāciju stendiem, loterijai 

 

1  m 

 

2.89 

 

0.61 

 

3.50 

mailto:dome@salacgriva.lv


 

3. Noteikt šādu  objektu un laukumu izmantošanas nomas maksu Reņģēdāju festivālā 

Salacgrīvā, Ostas ielā un laukumā pie Salacgrīvas kultūras nama: 

 
3.1 Piepūšamajām atrakcijām par vienu vienību  

(maksa 24 h) 

līdz 50 

m2 

35.54 

 

7.46 43.00 

3.2.  Piepūšamajām atrakcijām par vienu vienību  

(maksa 24 h) 

virs 50 

m2 

70.25 14.75 85.00 

3.3.  Karuseļiem par vienu vienību (maksa 24 h)  70.25 14.75 85.00 

3.4. Atrakciju stendiem 1 m2 4.13 0.87 5.00 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2016.gada 23.marta lēmumu 

Nr.111 “Par maksas par ielu tirdzniecības organizēšanas nodrošināšanu un atsevišķu 

objektu un laukumu izmantošanas maksas noteikšanu Reņģēdāju festivālā” (protokols 

Nr.4; 19.§). 

 

 

Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts) Dagnis Straubergs 

 

IZRAKSTS PAREIZS  

Salacgrīvas novada domes 

atbildīgā domes sekretāre      Inita Hartmane 

2019.gada 24.aprīlī 

 


